
 

25.05.2022 08:55:04 Z:\!ГОСВЕБ\2022\05\Redum2022-74.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  27.05.2022  № 74 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 25.05.2022 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Да-

ровского района: 

БЕСПЯТЫХ  

Елену Федоровну 

- фельдшера Кировского областного государ-

ственного бюджетного учреждения здраво-

охранения «Даровская центральная район-

ная больница» 

МЕЛЕНТЬЕВУ  

Татьяну Петровну 

- врача психиатра-нарколога Кировского об-

ластного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница» 

НИКУЛИНУ  

Наталию Федоровну 

- медицинскую сестру палатную хирургиче-

ского отделения стационара Кировского об-

ластного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница» 



 

25.05.2022 08:55:27 Z:\!ГОСВЕБ\2022\05\Redum2022-74.doc 

2 

ЯРОПОЛОВУ  

Надежду Алексеевну 

- врача общей практики (семейного врача) 

Кировского областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

«Даровская центральная районная больни-

ца» 

1.2. За многолетний добросовестный труд в агропромышленном ком-

плексе Даровского района: 

ОКУЛОВУ 

Юлию Владимировну 

- оператора молокохранилища сельскохозяй-

ственного производственного кооператива 

колхоз «Заря» 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Заместитель председателя  

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов 

 

 

 

 

 

 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

